
 

 

Zakopane, dnia 26.05.2017 r.  

 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI 
 

Dotyczy: dostawa ciągnika wielofunkcyjnego z osprzętem do utrzymania obiektów 

sportowych Centralnego Ośrodka Sportu-Ośrodka Przygotowań Olimpijskich w Zakopanem. 

Ogłoszenie o zamówieniu nr.  510968-N-2017.  Numer referencyjny: DZP/Z/VIII/09/05/2017 

 

 

Zamawiający udziela dodatkowych odpowiedzi na pytania z dnia 26.05.2017 r.  

 

  

  

Proszę o konkretne określenie minimalnej mocy ciągnika 90km czy 99km oraz 

rodzaju skrzyni biegów czy zamawiający dopuszcza skrzynie 12x12 z potrójnym 

reduktorem w ciągniku o mniejszej mocy niż pierwotnie 110km? 

Odpowiedź: Nie mniej niż 99 KM. Zamawiający prostuje omyłkę pisarską. 

Skrzynia biegów jak do ciągnika o mocy nie mniej niż 99KM. Dopuszcza się 

składania ofert równoważnych.  

  

Proszę o odpowiedź na temat ciągnika zarejestrowanego czy zamawiający 

dopuszcza wystawienie do przetargu ciągnika zarejestrowanego (2016r 

produkcji) czyli z wydanym już dowodem rejestracyjnym oraz ubezpieczeniem 

OC. Mowa tu oczywiście o ciągniku fabrycznie NOWYM nie używanym z 

zerowym przebiegiem. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga fabrycznie nowego, nie używanego. 

Zamawiający dopuszcza wg. wniosku Wykonawcy. 

  

W opisie przedmiotu zamówienia przyczepa ma podane wymagane wymiary 

jednoznacznie wskazujące na model jednoosiowy o dopuszczalnej 

ładowności 3,5T. A w zmianach dodane jest wymaganie że ma być to 

przyczepa o dopuszczalnej ładowności minimum 4,5T. Jedno drugie 

wyklucza. Czy zamawiający dopuszcza zmianę tego zapisu? 

 Odpowiedź: Zamawiający prostuje omyłkę pisarską. Przyjąć nie mniej niż 3,5 

tony. Wykonawcy mają uwzględnić w treści swoich ofert.  

 

W opisie przedmiotu zamówień nie ma zmian na temat zamiatarki, a 

dokładnie na temat jej wyposażenia. W odpowiedziach jest zapis że 

zamiatarka ma posiadać zbiornik nieczystości oraz szczotkę boczną. Czy 

zamawiający dopuszcza model z samym zbiornikiem na wodę? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zbiornika na wodę i szczotkę boczną. 

Wykonawcy mają uwzględnić niniejsze odpowiedzi.  
 


